
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.05.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020
Číslo objednávky: ZH-6_05_06_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 10. 2021

žst. Meziměstí Oprava světelných 
návěstidel v žst. Měziměstí - ne jednorázová 984 185,28

od účinnosti 
objednávky 
do 30. 10. 2021

PZS v km 72,218; v 
km 72,574; v km 
71,959 / 86,749

Oprava opláštění domku 
Variel na PZS v km 72,218, 
v km 72,574 a v km 
71,959 / 86,749
v km 71,959 / 86,749

- ne jednorázová 463 354,62

Celková cena 1 447 539,90



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 190 864,19CZK

984 185,28 206 678,9121,00%
0,000,0015,00%

ZH-6_05_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

984 185,28

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_05_21

Zakázka:

Místo: žst. Meziměstí Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

67 251,7355 579,94PS_100 VON
0,000,00PS_999 Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT HK

Zemní práce - v rámci RD 80 374,1866 424,94PS_03
48 454,4540 045,00PS_04 Zemní práce - nad rámec RD

PS_01 Zab. zař. návěstidla - v rámci RD 914 113,13755 465,40
Zab. zař. návěstidla - nad rámec RD 66 670,00PS_02 80 670,70

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 190 864,1905 984 185,28Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

984 185,28 1 190 864,19

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

27. 5. 2021

 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_01 - Zab. zař. návěstidla - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 20,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

2 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 6,000 0,00

3 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000 0,00

4 K 7590555140

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

5 K 7590715034

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 1,000 0,00

6 K 7590715036

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 6,000 0,00

7 K 7590715042

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla 
bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do 
skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 3,000 0,00

8 K 7590717034 Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu kus 1,000 0,00

9 K 7590717036 Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu kus 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_01 - Zab. zař. návěstidla - v rámci RD

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 7590717042 Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu kus 3,000 0,00

11 K 7590725040 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého kus 10,000 0,00
12 K 7590725046 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku kus 10,000 0,00
13 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 10,000 0,00
14 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 42,000 0,00
15 M 7590710135 Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 4 sv. typ:2039 (CV012525027) kus 3,000 0,00

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_02 - Zab. zař. návěstidla - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 7593507150 Vyjmutí výstražné fólie z výkopu m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00

2 K 7590555134

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_02 - Zab. zař. návěstidla - nad rámec RD

Strana 7 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
1 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,895 0,00
VV Zásyp základů návěstidel
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV Součet 9,895

2 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 5,000 0,00
VV Usazení základu návěstidla 5 ks
VV 5*1 5,000
VV Součet 5,000

3 K 460071004 Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 4 m3 9,895 0,00

VV Odkop zeminy při výměně betonového základu světelného návěstidla
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV (1,33*1,13*1,7)-(1,7/3*(0,45*0,65+sqrt(0,45*0,65*0,53*0,73)+0,53*0,73)) 1,979
VV Součet 9,895

4 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 5,000 0,00
VV Demontáž základů návěstidel 5 ks
VV 5*1 5,000
VV Součet 5,000

5 M 31111011 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27 100 
kus 0,800 0,00

6 M 31120011 podložka DIN 125-A ZB D 27mm 100 
kus 0,400 0,00

7 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 15,000 0,00
8 M 58591560 směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,500 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
9 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 15,000 0,00

10 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 15,000 0,00

Strana 10 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_04 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 460191114 Rýhy pro kabelové spojky ručně hloubení s urovnáním dna včetně zásypu se zhutněním s přemístěním 

výkopku na vzdálenost do 3 m do 10 kV v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
odkopání kabelu návěstidel včetně zásypu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS4112 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel hod 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_04 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 12 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 21,080 0,00

VV Betonový základ 1,55 t - nový
VV 1,55 * 5 7,750
VV Betonový základ 1,55 t - starý
VV 1,55 * 5 7,750
VV Návěstidlo nové 0,279t/ kus
VV 0,279*10 2,790
VV Návěstidlo nové 0,279t/ kus
VV 0,279*10 2,790
VV Součet 21,080

2 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 
odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

t 7,750 0,00

VV Betonový základ 1,55 t
VV 1,55*5 7,750
VV Součet 7,750

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

3 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 5,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Ústí nad Labem - Česká Lípa - 56 km
Česká Lípa - Lukov -                 24 km
Lukov - Ústí nad Labem            33 km
celkem                                      113 km - 50=63 km

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_100 - VON

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo 
skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 21,080 0,00

VV Nové základy
VV 1,55*5 7,750
VV Staré základy
VV 1,55*5 7,750
VV Nová návěstidla
VV 0,279*10 2,790
VV Stará  návěstidla
VV 0,279*10 2,790
VV Součet 21,080

Strana 15 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT HK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Meziměstí Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7590720435 Základ svět.náv. TIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000) KS 5,000 0,00
2 M 7590720570 Trafo ST 3 R1 (HM0374215010000) KS 42,000 0,00
3 M 7590720510 Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová (HM0347260040000) KS 42,000 0,00
4 M 7590720200 Pás označovací velký - plast bílá - červená (CV012449006) KS 2,000 0,00
5 M 7590720210 Pás označovací velký - plast červená - bílá - červená (CV012449008) KS 8,000 0,00
6 M 7590720253 Souprava držáku náv.štítků (1-2)plastová (CV012589008) kus 5,000 0,00

7 M 7590720255 Souprava držáku náv.štítků (3-4)plastová (CV012589009) KS 5,000 0,00
8 M 7590710110 Návěstidlo stožár. 4 sv. typ:2034 (CV012525022) KS 2,000 0,00
9 M 7590710060 Návěstidlo stožár. 3 sv. typ:2016 (CV012525012) KS 1,000 0,00
10 M 7590710155 Návěstidlo stožár. 5 sv. typ:2043 (CV012525031) KS 3,000 0,00
11 M 7590710100 Návěstidlo stožár. 4 sv. typ:2029 (CV012525020) KS 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

05 - Oprava světelných návěstidel v žst. Měziměstí

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT HK

Strana 17 z 17



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 560 659,09CZK

463 354,62 97 304,4721,00%
0,000,0015,00%

ZH-6_06_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

463 354,62

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_06_21

Zakázka:

Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis
Soupis

45 026,5237 212,00PS_100 VON v rámci RD
7 260,006 000,00PS_101 VON nad rámec RD

14 575,7812 046,10PS_03 Zab. zař. PZS v km 71,959 / 86,749_v rámci RD

137 245,29113 425,86PS_031 Stavební práce - PZS v km 71,959 / 86,749_nad rámec 
RD

Zab. zař. - PZS v km 72,574_v rámci RD 16 004,5513 226,90PS_02

162 933,07134 655,43PS_021 Stavební práce PZS v km 72,574_nad rámec RD

PS_01 Zab. zař. PZS v km 72,218_v rámci RD 16 004,5513 226,90

Stavební práce - PZS v km 72,218_nad rámec RD 133 561,43PS_011 161 609,33

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

560 659,0906 463 354,62Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 
72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

463 354,62 560 659,09

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

27. 5. 2021

 

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,218 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_01 - Zab. zař. PZS v km 72,218_v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,218 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7591090010 Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460  (HM0592139997046) kus 21,000 0,00
2 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_01 - Zab. zař. PZS v km 72,218_v rámci RD

Strana 4 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,218 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_011 - Stavební práce - PZS v km 72,218_nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,218 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 595907680 deska cementotřísková CETRIS FINISH fasádní 125x335 cm tl.1,4 cm, LASUR,odstín A m2 35,000 0,00
2 M 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Vydatnost: 18-21 m2 /1 l

3 M 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2

4 M 24551096 hmota nátěrová epoxidová impregnační a zpevňující kg 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,5-0,7 kg/m2

5 M 24623055 hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý kg 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
odstím RAL 1014

6 M 24623110 tužidlo do epoxidových nátěrových hmot kg 1,500 0,00 CS ÚRS 2021 01
7 M 28318780 lišta krycí "M" přírodní š 60mm 6m/7m m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
8 M 55344005 lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
9 M 55341156 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

10 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
12 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 M 55331433 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
14 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
15 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_011 - Stavební práce - PZS v km 72,218_nad rámec RD

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
18 K 751398022 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
19 K 762430812 Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 762431230 Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
21 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
22 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
23 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
24 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
25 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
26 K 783533101 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny vláknocementové sklonu střechy do 30° jednonásobný epoxidový m2 10,937 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV (0,5*(3,01+3,81)*(sqrt(0,5^2+1,305^2)))*2 9,531
VV (2,61*(sqrt((0,4/2)^2+0,5^2))/2)*2 1,406
VV Součet 10,937

27 K 783813111 Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, 
cementotřískových apod.) syntetický m2 70,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 783836401 Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový m2 80,937 0,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 783846543 Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

30 M 24592750 hmota nátěrová penetrační pro ochranné nátěrové hmoty proti graffiti litr 3,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-1,15 kg/m2

31 M 24592753 hmota nátěrová ochranná proti graffiti trvalá do 100 cyklů omytí kg 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-0,3 kg/m2

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
32 K 789111141 Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot mechanizovaným 

čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 789121141 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním 
stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 789321110 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního, tloušťky do 40 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 789321121 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 0,00

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
36 K 460650141 Kryt vozovek a chodníků z panelů silničních (materiál ve specifikaci) včetně úpravy podkladní pláně se 

štěrkovým ložem m2 6,762 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,574 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_02 - Zab. zař. - PZS v km 72,574_v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,574 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7591090010 Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460  (HM0592139997046) kus 21,000 0,00
2 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_02 - Zab. zař. - PZS v km 72,574_v rámci RD

Strana 10 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,574 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_021 - Stavební práce PZS v km 72,574_nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,574 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 595907680 deska cementotřísková CETRIS FINISH fasádní 125x335 cm tl.1,4 cm, LASUR,odstín A m2 35,000 0,00
2 M 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Vydatnost: 18-21 m2 /1 l

3 M 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2

4 M 24551096 hmota nátěrová epoxidová impregnační a zpevňující kg 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,5-0,7 kg/m2

5 M 24623055 hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý kg 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
odstím RAL 1014

6 M 24623110 tužidlo do epoxidových nátěrových hmot kg 1,500 0,00 CS ÚRS 2021 01
7 M 28318780 lišta krycí "M" přírodní š 60mm 6m/7m m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
8 M 55344005 lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
9 M 55341156 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

10 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
12 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 M 55331433 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
14 K 564851112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
15 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_021 - Stavební práce PZS v km 72,574_nad rámec RD

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
18 K 751398022 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
19 K 762430812 Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 762431230 Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
21 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
22 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
23 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
24 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
25 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
26 K 783533101 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny vláknocementové sklonu střechy do 30° jednonásobný epoxidový m2 10,937 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV (0,5*(3,01+3,81)*(sqrt(0,5^2+1,305^2)))*2 9,531
VV (2,61*(sqrt((0,4/2)^2+0,5^2))/2)*2 1,406
VV Součet 10,937

27 K 783813111 Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, 
cementotřískových apod.) syntetický m2 70,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 783836401 Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový m2 80,937 0,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 783846543 Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

30 M 24592750 hmota nátěrová penetrační pro ochranné nátěrové hmoty proti graffiti litr 3,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-1,15 kg/m2

31 M 24592753 hmota nátěrová ochranná proti graffiti trvalá do 100 cyklů omytí kg 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-0,3 kg/m2

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
32 K 789111141 Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot mechanizovaným 

čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 789121141 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním 
stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 789321110 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního, tloušťky do 40 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 789321121 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 0,00

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
36 K 460650141 Kryt vozovek a chodníků z panelů silničních (materiál ve specifikaci) včetně úpravy podkladní pláně se 

štěrkovým ložem m2 6,762 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_03 - Zab. zař. PZS v km 71,959 / 86,749_v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7591090010 Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460  (HM0592139997046) kus 18,000 0,00
2 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_03 - Zab. zař. PZS v km 71,959 / 86,749_v rámci RD

Strana 16 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_031 - Stavební práce - PZS v km 71,959 / 86,749_nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 595907680 deska cementotřísková CETRIS FINISH fasádní 125x335 cm tl.1,4 cm, LASUR,odstín A m2 27,000 0,00
2 M 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 3,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Vydatnost: 18-21 m2 /1 l

3 M 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 4,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2

4 M 24551096 hmota nátěrová epoxidová impregnační a zpevňující kg 9,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,5-0,7 kg/m2

5 M 24623055 hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý kg 13,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
odstím RAL 1014

6 M 24623110 tužidlo do epoxidových nátěrových hmot kg 1,300 0,00 CS ÚRS 2021 01
7 M 28318780 lišta krycí "M" přírodní š 60mm 6m/7m m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
8 M 55344005 lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 11,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
9 M 55341156 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

10 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
12 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 M 55331433 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
14 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
15 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_031 - Stavební práce - PZS v km 71,959 / 86,749_nad rámec RD

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
18 K 751398022 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
19 K 762430812 Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm m2 27,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 762431230 Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz m2 27,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
21 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
22 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
23 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
24 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
25 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
26 K 783533101 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny vláknocementové sklonu střechy do 30° jednonásobný epoxidový m2 6,871 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*(A/2*(sqrt(A/2)^2+Vt^2)+B/2*(sqrt(B/2)^2+Vt^2))
VV 2*(3,07/2*(sqrt((2,07/2)^2+0,5^2))+2,07/2*(sqrt((3,07/2)^2+0,5^2))) 6,871
VV Součet 6,871

27 K 783813111 Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, 
cementotřískových apod.) syntetický m2 64,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 783836401 Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový m2 70,871 0,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 783846543 Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů m2 27,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

30 M 24592750 hmota nátěrová penetrační pro ochranné nátěrové hmoty proti graffiti litr 2,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-1,15 kg/m2

31 M 24592753 hmota nátěrová ochranná proti graffiti trvalá do 100 cyklů omytí kg 5,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-0,3 kg/m2

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
32 K 789111141 Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot mechanizovaným 

čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 789121141 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním 
stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 789321110 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního, tloušťky do 40 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 789321121 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 μm m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 0,00

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
36 K 460650141 Kryt vozovek a chodníků z panelů silničních (materiál ve specifikaci) včetně úpravy podkladní pláně se 

štěrkovým ložem m2 5,796 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 21 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 14,000 0,00

2 K 9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 11,000 0,00

3 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté 
trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 20,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 22 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 72,218; v km 72,574; v km 71,959 / 86,749 Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
1 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 t 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

06 - Oprava opláštění domku Variel na PZS v km 72,218, v km 72,574 a v km 71,959 / 86,749

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 24 z 24



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1642748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b62ec78f-d490-4770-b17c-faf0467059c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2021 14:31:03


		2021-06-14T12:31:21+0000




